ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IBIRUBÁ

Município de Ibirubá – Edital de Concurso Público nº 038/2013                                      pág. 1                              Execução: Premier Concursos

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 038/2013

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO
FINAL DO CONCURSO PÚBLICO ABERTO PELO
EDITAL Nº 22/2013 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 CARLOS JANDREY , Prefeito de Ibirubá, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO  a Homologação da Classificação Final do Concurso Público
aberto pelo Edital nº 022/2013.

I – A Homologação da Classificação Final encontra-se no Anexo I.

II – Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.ibiruba.rs.gov.br ,
www.diariomunicipal.com.br/famurs  e www.premierconcursos.com.br  em caráter meramente
informativo.

       Ibirubá, 25 de novembro de 2013.

Carlos Jandrey,
Prefeito.

Registre-se, Publique-se,
Cumpra-se.

Gustavo Roberto Schroeder,
Secretário da Administração e Planejamento.

ANEXO I

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Cargo:  Agente Educacional

Insc.  Nome do Candidato Port.  Leg. Esp.  Prova
Escrita

Classificação
Final

128 MARIA APARECIDA DE ALMEIDA FREITAS 6 12 11 72,50 1º
158 PAMELA FRIELINK 6 10 12 70,00 2º
153 MONIQUE MEDEIROS DE SOUZA 7 10 11 70,00 3º
64 MICHELI GULART 5 14 9 70,00 4º

205 CICERO SCHEID 7 8 12 67,50 5º
53 NEIVA LEIMARA KOGLER RAABE 5 10 12 67,50 6º
89 ALISANGELA DA SILVA 6 10 11 67,50 7º
15 VANDERLEIA DILLY IORA 5 11 11 67,50 8º
40 SONIA MARA DE OLIVEIRA FERRAZ 5 11 11 67,50 9º

124 LILIAN DE OLIVEIRA 5 11 11 67,50 10
185 GRAZIELE RAASCH 5 13 9 67,50 11
30 ANA PAULA DE SOUZA 6 10 10 65,00 12
62 MôNICA MARIA HENKES SCHWANTES 6 10 10 65,00 13
94 SABRINA CUNHA DO PRADO KLEIN 7 10 9 65,00 14

168 JOSEANE CHAVES DA CRUZ 5 12 9 65,00 15
217 DAIANE KARINE CAMARGO 5 12 9 65,00 16
192 PATRICIA LOPES 6 9 10 62,50 17
27 MARCIA CRISTINA GATTO 5 10 10 62,50 18
38 MICHAEL RODRIGO KEMPFER BACKES 7 9 9 62,50 19
55 PATRICIA DE OLIVEIRA 6 10 9 62,50 20
11 FRANCIELE MARIANE BECKER 5 11 9 62,50 21
97 LISETE TERESINHA CORREA SAGGIN 7 11 7 62,50 22

183 LISIANE MABEL KLAUCK 5 8 11 60,00 23
86 LISIANE BOLICO HORST 7 7 10 60,00 24

149 ANA PAULA FRIELINK 6 8 10 60,00 25
19 LUIZA DE MATTOS DA MOTTA 5 9 10 60,00 26

109 MARISTELA JAQUELINE KROMENAUER 5 9 10 60,00 27
63 CARLA ADRIANA FARSEN SCHEFFLER 5 11 8 60,00 28

167 LISETE SIKORRA WOTTRICH 4 12 8 60,00 29
67 MONICA DE SOUZA DOS SANTOS WACHTER 7 10 7 60,00 30

174 LUCIANO FESTINALLI SENA 5 12 7 60,00 31
160 LURDES DE BAIRROS NOVATZKY 3 8 12 57,50 32
125 SIMONE ALVARO BRANCO 5 7 11 57,50 33
204 MARCIELI CAROLINE SAGGIN 4 10 9 57,50 34
133 KáSSIA KARIN FRIELINK 6 9 8 57,50 35
148 ELAINE COSTA IZAIAS 6 9 8 57,50 36
110 MARIA INêS MARQUES 6 9 8 57,50 37
17 FRANCIELE SCHMIDT LUERSEN 5 10 8 57,50 38

164 STEPHANIE KARINE CIPRIANI 5 10 8 57,50 39
49 MARTA DE SOUZA MENGUE 6 10 7 57,50 40
56 ANA PAULA WOJAHN 6 6 10 55,00 41

186 DAIANE MARTINS MORO LUDWIG 4 8 10 55,00 42
71 SOLANGE DE FÁTIMA DE ABREU DE SOUZA 4 9 9 55,00 43

156 CARLOS EDUARDO KRüGER 6 8 8 55,00 44

178 ANA PAULA KERKHOFF 5 9 8 55,00 45
5 VANESSA WEBER 5 9 8 55,00 46

184 DORIS MARISOL KRUGER 6 9 7 55,00 47
4 MONALIZA DOURADO FIUZA WILGES 5 10 7 55,00 48

181 DANIELA ENGELMANN 6 6 9 52,50 49
29 BIANCA BATISTA 5 7 9 52,50 50

163 IZABEL BENEDETTI RODRIGUES GABE 4 8 9 52,50 51
22 TAYONARA BEATRIZ KALB 3 9 9 52,50 52
34 ANGELA MARIA DOS SANTOS DE SOUZA 5 8 8 52,50 53

115 LEONARDO DE BARROS ANDRADE 3 10 8 52,50 54
150 MICHELE SILVA DOS SANTOS 6 8 7 52,50 55
129 ANDREIA  LUISA  CARDOSO VIANA 5 9 7 52,50 56
12 ELIANE TERESINHA SCARSI 5 9 7 52,50 57

117 CARINE SARTURI MENDES 4 11 6 52,50 58
83 SUZANI SILVEIRA DO AMARAL 5 6 9 50,00 59

108 BRUNA BIGOLIN 6 6 8 50,00 60
69 ELIZANDRA BRAATZ 5 7 8 50,00 61

152 IVANISE OPPELT 4 9 7 50,00 62
180 MARIANE BEATRIZ PAPKE HUTHER 5 9 6 50,00 63
46 ROSELAINE RECH DOS SANTOS 6 9 5 50,00 64
23 ROSANE JOSEFINA PERSCH 5 10 5 50,00 65